
 

 
 
Příloha č. 1 dodatku č. 1, Příloha č. 2 smlouvy - Ceník města Mnichovo Hradiště za odstraňování a nucené 
odtahy vozidel, jejich skladování a ostrahu  

 

Ceník města Mnichovo Hradiště za odstraňování a nucené odtahy vozidel, jejich skladování 
a ostrahu 

č. 

 

popis úkonu bez 
DPH 

(Kč) 

sazba 
DPH 

(%) 

vč. DPH 

(Kč) 

1 za započetí nuceného odtahu jednoho motorového vozidla 
bez naložení t.j. od označení motorového vozidla až do 
vyplnění první části „Protokolu o nuceně odtaženém 
vozidle“, bez nakládání vozidla na dopravní prostředek 
s odtahovacím zařízením 

600 21 726,00 

2 za započetí nuceného odtahu jednoho motorového vozidla s 
naložením t.j. od označení motorového vozidla až do 
naložení vozidla na dopravní prostředek s odtahovacím 
zařízením (1x naložení a 1x složení) 

1 100 21 1 331,00 

3 za odtažení jednoho motorového vozidla PŘI NUCENÉM 
ODTAHU bez navrácení zpět t.j. od označení motorového 
vozidla až do složení vozidla z dopravního prostředku 
s odtahovacím zařízením (1x naložení, přeprava po 
městě a 1x složení) 

1 500 21 1 815,00 

4 za odtažení jednoho motorového vozidla s navrácením 
zpět PŘI BLOKOVÉM ČIŠTĚNÍ t.j. od označení 
motorového vozidla až do složení vozidla z dopravního 
prostředku s odtahovacím zařízením na původní či přibližné 
místo (2x naložení, 2x přeprava po městě a 2x složení), platí 
i za použití jiného mobilního zařízení, které je určeno 
k manipulaci s vozidlem 

2 400 21 2 904,00 

5 za skladování a ostrahu jednoho motorového vozidla t.j. 
za každý i jen započatý kalendářní den 

150 21 181,50 

6 za převoz jednoho motorového vozidla z místa skladování 
v Mladé Boleslavi k ekologické likvidaci do 5 km od místa 
skladování tam a 5 km přepravního vozidla zpět do místa 
skladování vozidel (1x naložení, přeprava do 5 km a 1x 
složení, prázdný přejezd 5 km zpět) 

1 500 21 1 815,00 



 

 
 
Příloha č. 1 dodatku č. 1, Příloha č. 2 smlouvy - Ceník města Mnichovo Hradiště za odstraňování a nucené 
odtahy vozidel, jejich skladování a ostrahu  

7 za převoz jednoho motorového vozidla z veřejného 
prostranství k ekologické likvidaci do vzdálenosti 5 km od 
Mladé Boleslavi 

1 500 21 1 815,00 

K úkonu 3 bude vždy účtován úkon 5.  

Ke kterémukoliv úkonu, k jehož zahájení je třeba přejezd mezi Mladou Boleslaví a 
Mnichovo Hradištěm, bude účtována sazba za přejezd. 

Ke všem úkonům, jejichž splnění je požadováno ve svátek, o víkendu či ve všední den od 
15 hod. do 6 hod. bude účtován příplatek za práci v mimopracovní době.  

č. 

 

popis úkonu bez 
DPH 

(Kč) 

sazba 
DPH 

(%) 

vč. DPH 

(Kč) 

1 přejezd mezi Mladou Boleslaví a Mnichovo Hradištěm (tam 
i zpět) 

1500 21 1815 

2 příplatek k práci v mimopracovní době 700 21 847 

 
 
 

Účinnost od:  1.3.2022 

 


